

12.03.2016

Hayatıma ışık olan güzel insan,

İlk sözlerime size karşı en içten duygularla hissettiğim minnettarlık ile başlayayım. Bu mektubu yazmamın amacı az da olsa size karşı vefa borcumu belirtebilmek, minnettarlığımı gösterebilmek ve hissettirebilmek.

Şöyle devam etmeliyim ki; sağlık personeli olmak, birisinin canına can katmak, onun ailesinin, sevdiklerinin yüreğine dokunabilmek o kadar güzel değerler ki benim için. Daha çocukluk yaşlarımızda bunu hissedebilmek, bu sorumluluğu kabullenebilmek ve kaldıracabilmek bana o kadar gurur veriyor ki...

Bunların hepsini yaşayabilmemin, farkında olabilmemin sebebi okulum, öğretmenlerim ve tabi ki ailem. İçerisinde koskoca yüreklerin, hayatların olduğu o binada o kadar güzel öğretmenler, öğrenciler, hayaller var ki. Tam aksine boş emelleri olan insanlar da çok fakat ben bunlardan bahsederek canınızı sıkmak istemiyorum.

Bana mesleğimin kattığı değerler çok önemli benim için. Okulumda öğretmenlerim, yaşadıklarım, öğrendiklerim sayesinde büyüdüm ben, kendimin farkına vardım. Sorumluluk sahibi oldum daha gencecik yaşta. Stajda hastaların sorumluluğunu üstlendim, en ufak bir şey yaptığımızda 'Allah sizden razı olsun.' demeleri bile benim için çok değerli. Bizden beklemedikleri küçük bir gülümseme sadece. Kendime söz verdim, elimden geldiğince güler yüzlü olacağım. Bizim öğrencilerimizin çok şanslı olduğuna inanıyorum, bir insanın hele ki bu yaşta bir bireyin kendisine bunları katabilmesi çok önemli farkına varabilen için.

Ne güzel aileye ve sevenlere sahipsiniz ki bizim buralara gelmemize sebep olan bu okulu, hayallerinizi sizin adınıza gerçekleştirdikleri için.

Size birkaç söz vermek istiyorum az da olsa vefa borcumu ödeyebilmek ve minnettarlığımı hissettirebilmek için. Elbette ki her meslekte olduğu gibi her şey güzel sonuçlanmayabilir. Fakat ben önce bunun için kendime söz vermeliyim. Elimden gelen her şeyi en güzel şekilde yapacağım. Ah bu arada söz vermişken ömrünüz boyunca benimsediğiniz ilkede de olduğu gibi mücadele ederek hayatımı oluşturup şekillendireceğime söz veriyorum.

Son olarak benim kişiliğimi ve karakterimi oluşturan böyle değerler kazanmamı sağladığınız için bütün içtenliğimle teşekkür ediyorum. Allahtan size rahmet diliyorum, dualarım sizinle.

Şevval Nur ÇIRLAK

11/ATT – No: 150

ADRES: Tuna Mah. Menekşe Sitesi D blok

Cep Telefonu: 05058764125

14/03/2016

Geleceğe Uzanan Yardımsever İnsan Sayın Turgut Işık,

Bazı insanlar vardır, adıyla doğmuştur derler. Üstüne pek de söz söylemeye gerek yoktur. Siz de bunlardan birisiniz benim için. Adeta bir ışık kaynağı olmuşsunuz gelecek nesiller için. Eğitim bir ülkenin kalkınmasının lokomotifidir. Her insan eğitimi olamaz. Ancak var olan kaynaklarla ve mücadelenizle eğitimin önünü açan bir pusula, bir kılavuzsunuz bizler için. Engin yüreğinizle yüzlerce çocuğun gelişimine dokunup isminizi baki kılmayı başarmış bir insansınız.

İsminizi defalarca duydum. Ve sizin adınıza kurulmuş bir okulda okuyor olmanın gururunu yaşıyorum. Sizi daha yakından tanımayı çok isterdim. Bu ülkenin sizin gibi yardımsever, mücadeleci, girişimci ruhlara çok ihtiyacı var. Ben sizi bir 'gelecek dokuyucusu' olarak tanımlamak istiyorum. Hayat ancak ürettiklerimizle anlam kazanıyor. Siz bunu görmüş ve bunun için çok değerli bir hamlede bulunmuşsunuz.

Bedenen aramızda olmasanız da var ettiklerinizle yüzlerce gencin yarınlarında bir yer edinmiş bulunuyorsunuz. Ben ve arkadaşlarım bizlere sunduğunuz eğitim yuvalarında kendimizi en iyi şekilde yetiştirerek birer sağlık neferi olmaya hazırız. Hastalara uzanan her elde, hayallerine kavuşan yüreklerde, ilim soluyan nefeslerde payımız büyük. Bu yüzden siz var olmaya devam eden insanlardan biri olarak kalacaksınız hep zihinlerimizde.

Çok saygı duyduğum sözünüzü bir ilke olarak benimseyeceğim. "Hayat mücadele değil, mücadele hayattır." Biliyorum ki kimse başarı merdivenlerini elleri cebinde tırmanmamıştır. Başarmak için mücadele gereklidir. Kimileri bu mücadeleyi kendi geleceği için, bencilce verir kimileri ise yurduna, insanına faydalı olmak için didinip durur. Bunu yapabilmek çok kıymetlidir ve herkese nasip olmaz. Hem hayatıyla hem de var ettikleriyle daima hayallerimizde yaşayacaksınız ve biz gençlere örnek olmaya devam edeceksiniz.

Mektubumu bir veda ile değil aydınlık yarınlara sıcak bir merhabayla sonlandırmak istiyorum. Sözümün sizin büyük gayretlerinizin ve mücadelenizin yanında bir kıymeti var mıdır bilemiyorum. Ama yine de size söz veriyorum. Aydınlattığınız yolda yılmadan ilerleyeceğim. Hayallerimdeki katkılarınızı unutmayacağım. Ve dualarımda sizi her daim hatırlayacağım.

Zeynep Buse AKSOY

Hemşirelik 11-A/284

Adres: Ömerler Mah.Ali Fehmi Ağartan Cad. Deniz Apt. B Blok No: 13 Daire: 4  
Kurucaşile/BARTIN Tel: 0531 910 12 91

## YÜREĞİMİN EN DERİNİNE İŞLEYEN IŞIK

Minnet duymak... En güzel hediye insana. Birilerinin dualarında bulunmak. Belki de birilerinin sebebi olmak. Geleceğe faydalı olacak insanlar yetiştirmek. Biri gelip bunları yapar ve ömür boyu da güzel duaların hedefinde olur. Bazıları yardım bilmezken, bazıları da vardır ki güzel şeyler yaparak geçirirler hayatlarını.

Bu okulda olduğum için gerçekten çok iyi hissediyorum kendimi. Ne kadar istemeyerek de gelsem, şuan bu kararın verdiğim en iyi karar olduğumu biliyorum hayatımda. Bazı şeyler, söylenmek istenenler kelimelere dökülemez kolayca. Hastaların ve hasta yakınlarının yüzlerinin gülümseyişi, en içten dilekleriyle" Allah razı olsun" diyişleri, gözlerinin içinin parlaması. Bunlar bir insanın ne yaparsa yapsın göremeyeceği şeyler hayatı boyunca. Tek bir şey var bunlara sahip olmak için.Gerçekten sevmek.İşini,insanları,kendini.

Çok güzel şeyler kattı lise hayatım bana. Önümde daha uzun seneler vardır belki.Ama kimileri vardır ki kocaman ömrüne önemsiz birkaç satır karalar,kimileri de vardır ki küçücük ömrüne kocaman destanlar yazarlar.Hepsinin gülümsemesi ayrı bir hayat benim için.Çünkü zamanla onları daha çok sevdim, onlara daha da bağlandım.Her hasta odasında ayrı bir hayat,her hasta yatağında ayrı bir gülümseyiş,ağlayış,seviniş,üzülüş.Yaşanan zorluklar.Bunları her gün gördükçe bin bir duyguyla doluyor kalbim.Bunları görebilmeme sebep olan sizsiniz.Her başarının arkasında,bir zorluk olduğunu öğrendim sayenizde.Mücadele ederek,hiçbir şeyden kaçmamam gerektiğini öğrendim.Çünkü yaşayarak,görerek az da olsa anladım hayatın zorluğunu. Herkes ayrı ayrı savaşıyor hayatla. Zorluklara karşı yılmıyor,zorluklarla mücadele ediyor.Çabaladıkça,inandıkça hayata yeniden tutunuyorlar ve her kapının ardında ayrı bir bekleyiş var.Ama sonuna kadar mücadele söz konusu bütün hikayelerde. Belki hikayelerin hepsi, masallardaki gibi mutlu sonla bitmiyor. Fakat bu da azmin ve başarının öyküsü oluyor. Sizin de dediğiniz gibi" Hayat mücadele değil, mücadele hayattır" bu dünyada.

Yattığınız yerde rahat uyuyun. Sizin ışığınızda yürüyecek binlerce insan olacak bu hayatta.Siz hayatta olmasanız bile insanların yürekleri,duaları hep sizinle birlikte.Bu dünya siz gibi güzel insanların hatırına dönüyor.Siz gibi özel,güzel.Mekanınız cennet,Allah sizden razı olsun.

Tuğçe BALOĞLU

11/B 146

Ulugeçitkadı Köyü Musakalfaoğlu

Mahallesi/ Bartın

0545 261 3005